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NiZE UVEDENE CLANKY SE MENI A UPRAVUIJI TAKTO:

2. ORGANIZACNI SCHEMA
2.2 REALIZACNi TYM ZHOTOVITELE

Organizace projek&ni pfipravy, vystavby a uvadéni Dila do provozu bude zajistovéna realizaénim
tymem Zhotovitele. Organigram s uvedenim vzdjemnych vazeb mezi jednotlivymi pracovniky
a detailni strukturou projek¢ni a realizaéni organizace tymu je samostatnou pfilohou tohoto
Administrativniho fddu — viz PFiloha €. 01 — Organizacni struktura Zhotovitele. Prava, povinnosti
a zodpovédnosti klicovych ¢lenh realizaéniho tymu Zhotovitele (dle €l. XXXVI. odst. 36.2) jsou
uvedeny v nasleduijici tabulce a déle jsou specifikovany komunikaéni tabulkou — viz pfiloha €. 02:

Pracovnik Priva
Reditel stavebniho zavodu e Sleduje ekonomiku stavby
e Sleduje pribéh stavby
Petr Lovas e Ridi vedouciho projektu
602 767 677 e Jednad s investorem ve vécech technickych
lovas.petr@zlinstav.com e KaZdy tyden informuje predstavenstvo a
dozordi radu o pribéhu vystavby a moznych
problémech
Vedouci projektu ® VVybirad subdodavatele pro realizaci zakdzky
® Se Stavbyvedoucim tvofi harmonogram
Jaroslav Pavelka postupu vystavby
724143 954 e Pfipravuje podklady pro fakturaci, jednani
pavelka.jaroslav@zlinstav.com s investorem

e Z(¢astnuje se kontrolnich dnt

e DohliZi na pribéh praci, tzn. je pfimym
nadrizenym Stavbyvedouciho

e Ridi jednéni s projektantem, TDS

Stavbyvedouci ¢ Je osobou odpovédnou za fizeni a pribéh

Jan Soldan stavebnich praci

702 017 436 ¢ Na stavbé je pfitomen denné (pokud pfitomen
soldan.jan@zlinstav.com neni, jasné urdi zastupce — Stavbyvedouciho)

¢ Je hlavnim autorem harmonogramu

e Upozornuje vedouciho projektu na problémy
vzniklé s realizaci stavby

e Ridi prace subdodavatelil

e Pro TDS, projektanta a investora je hlavni
osobou pro komunikaci v pfipadé, kdy neni na
stavbé pfitomen vedouci projektu

¢ Je odpovédny za denni zapisy ve stavebnim
deniku

e DohliZi nad realizaci stavebnich praci a
dodavek po odborné strance

e DohliZi na realizaci Dila po strance BOZP,
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Jakosti a administrativni strance spojené
s béZnou agendou realizace stavby

Zastupce stavbyvedouciho
Otypka Jan Ing.

724232 209
otypka.jan@zlinstav.com

* Ridi realizaci stavebnich praci anebo dodévky
technologie z odborné stranky

e Informuje o pribéhu realizaci dané ¢asti
Stavbyvedouciho

Zastupce Stavbyvedouciho — €ast
technologie

Ing. Radek Tichacek

608 543 003
radek.tichacek@cofely.cz

e Ridi projekéni a realizaéni prace a dodavky
technologie z odborné stranky

e Informuje o priibéhu realizace dané &asti
Stavbyvedouciho

® Koordinuje ¢innost subdodavateld technologie

Mistr HSV a PSV
tng—PavelBrabel

Josef Saba

724903 361
saba.josef@zlinstav.com

e Ridi provadéni jednotlivych &asti Dila
vztahujicich se k profesni dispozici pracovnika

Technik BOZP

PreMik

Hradil Jakub Ing.
731420399
hradil.jakub@zlinstav.com

® Dohlizi na provadéni praci v souladu s BOZP

e Provadi pravidelné kontroly provédéni Dila
v souladu s BOZP

® Provadi pravidelna skoleni BOZP pfimo na
stavenisti

Reditel pro nakup

Ing. Zbynék Kir

602 716 552
kur.zbynek@zlinstav.com

e Spolu se svym oddélenim zajistuje pravidelné
a véasné dodavky vsech dulezitych stavebnich
material( a nékterych technologickych
dodavek

Reditel pro jakost — kvalitaf

Ing. Zbysek Kubicek
602 541 691
kubicek.zbysek@zlinstav.com

e Osobné dohlizi na realizovani Dila a vedeni
administrativy v souladu se vSemi zavedenymi
systémy fizeni jakosti

Rozpoctar/pripravaf

Paveliklus

Markova Gabriela Ing.

606 085 717
markova.gabriela@zlinstav.com

¢ Pod vedenim vedouciho projektu a
Stavbyvedouciho zajistuje pfedvyrobni
pfipravu tak, aby stavba probihala plynule

e Zajistuje podklady pro fakturaci

Vedouci montaii elektro

P W
Radek Studeny, Ing.
602 523 619

radek.studeny@cofely.cz

e Dohlizi nad realizaci stavebnich praci a
dodavek po odborné strance

e Ridi provadéni jednotlivych &asti Dila
vztahujicich se k profesni dispozici pracovnika

e Informuje o pribéhu vystavby
Stavbyvedouciho

Vedouci montdZzi ostatni
ladimieSvozil
Mistr PSV

e Ridi prace subdodavatelil jednotlivych &asti
Dila
® DohliZi nad realizaci stavebnich praci a
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Wagner Petr Ing. doddavek po odborné strance

724 771 823 e Ridi provadéni jednotlivych &asti Dila

wagnerpetr@email.cz vztahujicich se k profesni dispozici pracovnika
Informuje o pribéhu vystavby

Mistr HSV Stavbyvedouciho

Josef Sdba

724 903 361

saba.josef@zlinstav.com

Hlavni inZenyr projektu — HIP pro RDZ e Ridi a koordinuje pfipravu

Ing. Milena Faiferlikova realizacni dokumentace zhotovitele
602 182 336; 371 411 403
milena.faiferlikova@arcadis.cz

Koordinator pro RDZ e Koordinuje pfipravu

Ing. Jifi Kott, Ph.D. realiza¢ni dokumentace zhotovitele
724 164 459; 371411 412 409 ve firmé Arcadis CZ napfic profesemi
Jiri.kott@arcadis.cz

Hlavni inZenyr celého projektu e Koordinuje viechny ¢asti Dila, zvlasté
Ing. Milena Faiferlikova technologie a stavby

602 182 336; 371 411 403
milena.faiferlikova@arcadis.cz
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5. SCHVALENI

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

pfe

\

jseda pfedstavenstva

Zlinstav a.s.

Jifi Jajtn
¢len piedstavenstva a.s.

COFELY a.s.

2’"‘/
M_‘,-‘fﬁ //,/'"
acla (7

Miloslav Kubala
na zakladé plné moci

COFELY a.s.
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6. SEZNAM PRILOH, KTERE JSOU DOTCENY ZMENOU

01 - Organizaéni struktura Zhotovitele.xIsx
02 — Komunikaéni matice.xls
06 — Seznam pracovniku s pfistupem do repozitafe.xlsx

23 — PInd moc Ing. Kubala.pdf
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OP Vyrkum a vyvol
pro inovace

EVROPSKA UNIE
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROFVO
IVESTICE DO VAST BUDOUENOSTI

SEZNAM PRACOVNIKU S PRISTUPEM DO REPOZITARE

“zev projektu: ,,Regionalni inovacni centrum elektrotechniky (RICE)“
kegistraéni ¢islo: ,,CZ.1.05/2.1.00/03.0094“

Nazev stavby: ,Vystavba objektu pro projekt RICE”

Revize 01 k datu 6.2.2015

spolecnost jméno e-mail prava
Z+C Stacke Jifi stacke.jiri@zlinstav.com zapisovani
Z+C Lovas Petr lovas.petr@zlinstav.com zapisovani
Z+C Pavelka Jaroslav pavelka.jaroslav@zlinstav.com zapisovani
Z+C Soldan Jan soldan.jan@zlinstav.com zapisovani
Z+C Saba Josef sab_a-.iosef@zlinstav.com zapisovani
Z+C Wagner Petr Ing. wagnerpetr@email.cz zapisovani
Z+C Kutdé Jifi jura.kutac@gmail.com zapisovani
Z+C Otypka Jan Ing. otypka.jan@zlinstav.com zapisovani
Z+C Tichacek Radek radek.tichacek@cofely.cz zapisovani
Z+C Danis Tomas tomas.danis@cofely.cz zapisovani
Z+C RuZicka Petr petr.ruzicka@cofely.cz zapisovani
Z+C Cerny Martin martin.cerny@cofely.cz zapisovani
2+C Barda Ondrej ondrej.barda@cofely.cz zapisovani
Z+C Studeny Radek radek.studeny@cofely.cz zapisovani
Z+C Kukla Petr petr.kukla@cofely.cz nahlizeni
Z+C Dobrodinec Petr petr.dobrodinec@cofely.cz nahlizeni
Arcadis Faiferlikova Milena milena.faiferlikova@arcadis.cz zapisovani
Arcadis Kott JiFi jiri.kott@arcadis.cz zapisovani
Arcadis Malkova Sarka sarka.malkova@arcadis.cz zapisovani
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